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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Njésia e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Duke u bazuar né LIGJI NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK neni 39 paragrafi

11, paragrafi 12 si dhe RREGULLORE (QRK) NR. 15/2023 PER PROCEDUREN E PRANIMIT
NE SHERBIMIN CIVILI neni 11, neni 17 , Njésia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét qé
kané aplikuar né pozitén Zyrtar pér pasuri me Nr. RN0O0013992 se Komisioni i Pranimit ka
pérgatit listén pérfundimtare t€ kandidatéve gé kané kaluar pragun prej 70% (€ pikéve totale dhe e
ka pércjell te NJMBNj.

Procedura pér pranim nga jashté ka pérfunduar dhe se kandidatja/i fitues konsiderohet kandidatja/i
i vlerésuar me mé sé shumti piké, por jo mé pak se shtatédhjeté pér qind (70 %) t€ pikéve totale t&
vlerésimit.

Kandidaté fitues &shté :
Testi me shkrim  intervisté pikét totale
1.Marigona Berbatovci 65 piké 21.4 piké 86.4

Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare kané
té drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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